第４回大阪府環境審議会エコタウン事業推進部会 議事要旨

と き  令和６年３月５日（火）14時 00分から

15時 30分まで

ところ  Web会議システム

１ 開会

２ 出席者

阪 智香 委員

貫上 佳則 委員

  島田 幸司 委員

  中村 真悟 委員

  善波 敬之 委員

３ 議事概要  ※審議については非公開で実施

○議題 （１）公募、選定の流れについて

       ・事務局から資料１について説明。

       ・公募、選定の流れ及び事業者選定の手順等について審議。

              ・事務局案どおり承認された。

    （２）公募要綱及び選定基準について

       ・事務局から資料２－１、２－２について説明。

       ・事業の要件、選定基準等について審議。

        ・事務局案を一部修正し、本部会の意見とすることを決定。

４ 閉会